
  
 
 
 
 
 
01 EKİM 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 
 
YER: Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu, 
TARİH: 01.10.2018 
SAAT: 11.00 
KATILIMCILAR: 45 STK başkan veya temsilcileri ile konuklar   
 
 
GÜNDEM: 
 
1-  Açılış, 
 
2-  Duyurular 
 
3-  Sunum: Valilik İl sosyal Etüt ve Proje Müdürü Hatice Suna Bina İl sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğünün 
tanıtımı, görevleri ve yaptıkları çalışmalar 
 
4-Geleneksel Tülay Aktaş Gönüllü kuruluşlar güç birliği karşılıksız hizmet ödülü proje yarışmasında ödül 
törenine başvuran projelerin sunumu, 
 
5-  STK’ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek), 
 
6-  Kapanış. 
 
GÖRÜŞME: 
 
1-  Fatoş DAYIOĞLU, toplantıyı açıp, fırtına beklentileri ve aşırı yağmur olmasına rağmen gelen üyelere 
teşekkür ederek “Hoş Geldiniz” dileklerini iletti ve gündemi katılımcılara sundu. 
 
2-Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, duyurularını aşağıdaki gibi yaptı: 
 
1)15 Ekim “ Dünya Meme Sağlığı günü” nedeni ile Memekander’in işbirliği ile yapacağı etkinliğinin 
programı belli olunca üyelerle paylaşacağını, 
 
2)Konak Belediyesi ile her 24 Ekim’de gerçekleşen Gültepe'deki okullardaki ilk-orta ve lise öğrencileri 
ile gerçekleşen”  Şenel Aksu’yu anma” koşusunun yapılacağı, 
 
3)29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeni ile Güçbirliği olarak 28 Ekim’de çelenk sunumu için izin alındığını 
ve üyelere saati konusunda bilgi verileceğini, 
 
4)28 Ekim’de Mavi Bahçe’de İlknur KALIPÇI ile “Zamansız Kadınlar” defile konferans etkinliğinin 
yapılacağını tüm üyelerin ve çevresinin davetli olduğunu, Zamansız Kadın’ları canlandıracak kişilerin 
katkı koyan dernek ve katılımcıların üyelerinden oluşturulacağını bildirdi. 
 
3-İl sosyal Etüt ve Proje Müdürü Hatice Suna Bina Sunumu Özeti: 
 
Konuşmasının başında Hatice Suna Bina kendini tanıttı. Devamında; sivil toplum günlerinde kamu STK 
işbirliğinin önemini çok iyi anladığını, duyarlılıkların kadın enerjisinde yoğunlaştığını, 15 aydır görev 
yaptığı birimde gerçekleştirdiklerini anlattı. 
- 4 Ekim hayvanları koruma günü, 3 Aralık engelliler günü(3ayrı etkinlik),8 Mart Dünya kadınlar gününe 
ait çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiklerini belirterek kendisini çok heyecanlandıran Umut Köprüsü 



projesinden bahsetti. Bu proje ile 14 yaşında dezavantajlı 50-60 çocuğa hokey eğitimi verilerek sertifika 
almaları sağlanacak ve milli sporcu yapılacaklar. Böylece spor ile dezavantajlı çocukların topluma 
kazandırma programı gerçekleşecek. Valilik olarak tam bir eğitim programı desteklenecek. Eğitim bir 
yıl sürecek. Sonuç olarak neye ulaşıldığı ölçülerek başarılı olunursa seçilen pilot bölge dışında 2-3-4 pilot 
bölge daha seçilerek çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. 
-Birimlerinin valilikte onuncu katta yer aldığını Randevusuz gidilebileceğini belirten Suna Bina hanım, 
sivil toplum örgütlerinin önerilerine ihtiyaçları olduğunu, toplumsal dokudaki bozulmalar (göçler) için 
eğitim programı yapılacağını söyledi. 
-İKKB ile Çocuk istismarına yönelik anne ve babaların eğitimi (güçlü çocuklar güçlü yarınlar) yapılacağını 
ve sürdürülebilir olacağını anlattı. 
-Kamu ayağı olarak işbirliğine açık olduklarını Güçlü çocuklar güçlü yarınlar ilk programının 20 Ekim’de 
Karabağlar Belediyesinde olacağını bize programı ve saati paylaşacaklarını bildirdi. 
-8 Mart kadınlar günü etkinliklerinin çok başarılı ve içi dolu olduğunu, etkinliğin dezavantajlı kadınlara 
yönelik yapıldığını, izleyenler arasında sivil toplum kuruluşlarının olmadığını söyledi. Engellilerin 
gösterilerine yönelik çalışmalar değil tamamen çıkış yolu bulunmasına yönelik çalışmalar yaptıklarını 
söyleyerek sunumunu sonlandırdı. 
 
Neşe’Can Hürtürk söz alarak konak kent konseyinin de Umut köprüsün projesine benzer bir çalışma 
yürüttüklerini valilik olarak çok iyi bir konuya değindiklerini söyledi. 
 
Katılımcıların işbirliği istekleri ve sorularını yanıtlayan Hatice Suna Bina'ya, Fatoş DAYIOĞLU, İz bırakmış 
tuttuğunu koparan eğitim, engelli, çocuk, yaşlı, Kadın, Sağlık konularında çalışan bir çok derneğin güç 
birliği yapısı içinde olduğunu, her zaman ortak projelerde iz bırakan çalışmalar yaptıklarını ayrıca STK 
kamu işbirliğinin önemini belirterek “Teşekkür Belgesi” ve Güç Birliği kitapçığını takdim etti. 
 
4-Geleneksel İzmir Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Karşılıksız Hizmet Ödülü için başvuran 13 
projenin üçer dakikalık sunumları yapıldı. Proje sunumlarının bir kısmı Fatoş Dayıoğlu bir  kısmı da proje 
sahipleri tarafından gerçekleşti. 
Proje sunumlarından sonra, söz alanlar; 
 
-Projelerin büyük toplantı gününde kısa sunumlarının ekranda gösterilerek yapılması  
 
-Ödül alan projelerin ulusal ve yerel Tv'lerde sunum yapması 
 
 -Projelerin bir kitapçıkta toplanması,  
 
 -Projelerin basında, sosyal medyada bilinmesi gerektiği şeklinde önerilerini belirttiler. 
 
6- STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi.  
 -Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı 
kapattı. 
 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
                                                                                                                                                                                                                                       

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E-Mail Adresi                        :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk Polisi              :  0(232) 244 33 73 
Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 244 33 77 
Şiddet Görenler              :  183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  444 3 833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
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